
41,475,000円

34,446,300円

34,446,300円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 （株）河野建設 32,806 落札

2 （株）安谷組 32,824

寺尾道路（株）　北部営業所 32,794 失格

金下建設（株）　京丹波営業所 32,803 失格

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年１０月２４日　午後３時３６分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 23-A46D

工事名
平成22年度（繰越）　きめ細かな交付金事業

町道市場大倉線舗装工事

工事場所 京丹波町　市場・大倉　地内

種別 ほ装

工事概要

Ｌ＝1，217．8m
土工　1式、アスファルト舗装工　6，592m2、側溝工　107m、集水桝　4箇所、
区画線工　139m、舗装版取壊し　6，450m2

工事期間 契約日の翌日から平成24年2月20日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：39,500,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 （株）河野建設

（入札書比較価格：32,806,000円）

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町才原宮ノ前１３番地の３

落札金額（税込） （入札書比較価格：32,806,000円）


	23-A46D

